СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
  10.06.2014                                                                                          №18
О внесении  изменений  и  дополнений

 в решение Совета народных депутатов
 муниципального образования Красносельское

от 17.10.2007 № 33

            В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет  народных депутатов муниципального образования Красносельское,     р е ш и л:

       1. Внести   в решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от  17.10.2007 года № 33  «  О квалификационных  требованиях для замещения должностей муниципальной службы» (  в ред. решения  от 31.03.2010 № 7) следующие   изменения и дополнения :
      1.1. В абзаце 2 пункта 1 Приложения слово « профессиональное» исключить.

      1.2.  Пункт 2  приложения дополнить  абзацем  шесть следующего содержания

« Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома устанавливаются квалификационные требования к стажу муниципальной   службы или стажу  работы по специальности для  замещения ведущих должностей муниципальной службы во Владимирской области – не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности.»
     1.3. Абзац 7 пункта 2   изложить  в  новой редакции:

«  Стаж муниципальной службы, дающий право на замещение должностей  муниципальной  службы во Владимирской области, определяется в соответствии с порядком исчисления стажа муниципальной  службы, утвержденным Законом Владимирской области от 30.05.2007 года № 58-ОЗ « О муниципальной службе во Владимирской области».
     1.4. Пункт 2 приложения дополнить абзацем  восемь следующего содержания:

« В случае, если лицо назначается на должность главы  местной  администрации по контракту,  уставом  поселения и законом   субъекта Российской  Федерации могут быть установлены дополнительные требования к кандидатам на должность главы местной администрации».
       2. Настоящее решение  подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.

Глава муниципального образования
Красносельское                                                                                    В.Н. Кузнецов